

KROK PO KROKU – FUNDACJA NA RZECZ DZIECI Z ZABURZENIAMI ROZWOJU I ICH RODZIN

ul. Zaściankowa 92 lok. 4

02-989 Warszawa

NIP: 521-345-53-36

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  
sporządzony za okres 01.01.2017-31.12.2017

jednostka obliczeniowa: PLN

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok na	
		31.12.2017	31.12.2016
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>322 702,00</b>	<b>209 261,75</b>
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	322 702,00	209 261,75
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>585 064,15</b>	<b>595 860,18</b>
I	Amortyzacja	1 786,92	1 786,92
II	Zużycie materiałów i energii	36 252,61	36 950,28
III	Usługi obce	32 988,25	78 153,08
IV	Podatki i opłaty, w tym:	178,00	140,00
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	433 713,82	399 637,92
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	78 084,57	76 780,61
	- emerytalne	42 330,47	39 004,66
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	2 059,98	2 411,37
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-262 362,15</b>	<b>-386 598,43</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1 452 165,66</b>	<b>1 485 540,18</b>
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	878 769,92	818 914,25
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	573 395,74	666 625,93
1.	Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	424 244,80	518 542,54
2.	Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	105 685,00	103 195,38
3.	Inne przychody operacyjne	43 465,94	44 888,01
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>1 212 755,46</b>	<b>1 228 372,44</b>
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	1 212 755,46	1 228 372,44
1.	Koszty z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	204 561,44	322 491,74
2.	Koszty z działalności odpłatnej pożytku publicznego	28 400,57	27 005,70
3.	Inne koszty operacyjne	979 793,45	878 875,00
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	<b>-22 951,95</b>	<b>-129 430,69</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>311,09</b>	<b>385,60</b>
I	Odsetki, w tym:	0,00	1,38
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV	Inne	311,09	384,22
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej F + G - H)</b>	<b>-23 263,04</b>	<b>-129 816,29</b>
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I - J - K)</b>	<b>-23 263,04</b>	<b>-129 816,29</b>

DORADCA PODATKOWY

mgr Halina Perkowski  
nr wpisu 01160

*Emilia Piast-Szłubowska*  
Emilia Piast-Szłubowska-Prezes Zarządu

*Anna Marciniowska*  
Anna Marciniowska-Wiceprezes Zarządu

*Dorota Zawada*  
Dorota Zawada-Członek Zarządu

*Joanna Makuch*  
Joanna Makuch-Członek Zarządu